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Budgetregnskabet, giver fornøden Control med Afdelingens Oekonomi og hensigtsmæssigtPiateriale 
til Affattelse af fremtidige Budgetter Jdet Minifteriet er gaaet ud fra fornævnte Anskuelser og 
blandt Andet har maattet saavidt muligt eftertragte, at alle eensartede, ved samme Kasse forefaldende 

"eller paa samme Betalingssats byggede Udgifter samles paa een Conto (eller Undereonto), har 
man maattet opgive saadanne Grupperinger af Udgifterne, ved hvilke der i andre Retninger vilde 
erholdes Overblik over Forholdene. Man har derfor t. Ex. ikke kunnet gruppere Udgifterne 
vaabenviis, ei heller fuldstændig samle paa Contoen for hver llnderviisningsatistalt eller desl. alle 
Udgifterne ved samme. Saadanne Oplysninger maae særskilt tilveievringes og ville hensigtsmæs- 
sigere kunne slutte sig til Regnskabet end gives i Budgettet 

J  tidligere Finantslove har Rigsdagen foranlediget optaget i Slutningen af Lovene en 
Opgivelse af de forskjellige Beholdningers  Værdi ved Begyndelsen og Slutningen af Regn- 
skabsaaret forat eonstatere, hvad det samtidig med Pengebevillingen indrommedes anvendt af Be- 
holdningerne til Forbrug i Aaret Ministeriet har som Følge heraf ogsaa ladet den anslaaede 
Forandring af Beholdningernes Værdi fremtræde paa de Udkastet ledsagende Specificatiszuer for 
de Paagjældende Conti. Begjæringen om Pengebevilling fremtræder da som støttende sig til 
den i Forslag bragte Disposition over Dele af Beholdningerne J  Overeensstemmelse hermed har 
Ministeriet endvidere optaget paa Specificationerne Oplysning om forventet Indtægt  ved 
Sa lg ,  Fr ibo l iger  og Depu ta te r ,  saa at Alt, hvad der kan henregnes til Bevilling, frem- 
træder paa disse som Grundlag for de i Budgetudkastet opførte Summer. Endnu maa dog bemærkes, 
at man dennegang ikke har formaaet i alle Retninger strengt at gjennemføre, hvad man anseer« 
for det Ønskelige. Eiheller har man overalt kunnet fastsætte de enkelte Beløb med fuldstændig 
Sikkerhed, da de fornødne Erfaringer først efterhaanden ville indbyrdes. 

II. Aumoxrktcitcger til de enkelte Conti. 

ad A. Udgifter til  Krigsministeriet. 

Af de tidligere paa denne Conto opførte Levninger ere, foruden Lonningen til Chefen for 
Armeens Jntendantur, som tillige er udnoevnt til Chef for Hærens Forpleiningscorps, tillige 
Lonningerne til 1 Fuldmægtig og 2 Cancellister udgaaede af Krigsministeriets Conto , idet disse 
Embedsmænd, i Henhold til Forhandlingerne i Rigsdagen om Forpleiningscorpsets Ordning, ere 
betragtede som overgaaede til dette. Endvidere er Lonningen til 1 Overrevisor, 2 Revisorer og 1 
Revisionsassistent udgaaet i Henhold til den tidligere vedtagne Bestemmelse om Jndskrænkningen 
i Revisionspersonalet 

De tidligere paa Contoen for Lerger og Contoen for Dyrlæger opførte Honorarer til 
en lægekyndig og til en veterinairkyndig Revisor ere derimod hensørte til Ministeriets Conto, 
hvis Underconto for Skrivematerialier derfor ogsaa er forhøiet med de 100 Rd., som hidtil 
have været opførte for den laegekyndige Revisor paa Contoen »Forskjellige Udgifter«. 

De for Fyrboderen og de 2 ældste Budde opførte Deputater have tilflydt dem gjennem en 
lang Aarrække. Ved Antagelsen af nye Personer til denne Tjeneste forudsættes de at bortfalde. 

Da Lonningerne til Krigsministeriets Personale ikke have lidt; nogen Forandring ved den 
nye Lønningslov, ere forøvrigt de ældre Beløb bevarede. Naar Ministeriet, som foran bebudet, 
forelægger et Lovudkast, sigtende til at tilveiebringe den i Hærlovens ZH 155 i Udsigt stillede 
endelige Ordning af Forpleiningseorpseh vil samtidig dermed en Omordning af Krigsministeriet 
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